
Projeto:

Ambiente / Assunto:

Cliente:

Local:

Arquitetas:

Ana Carolina Nunes 

25/11/2022
Prancha:

43

CAU nº 242403-7

Escala:

1/40

(27) 99844 - 3806 |A

Interiores

Auditório

Câmara Municipal

Vila Valério

Unidade
cm

* DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS PROIBIDO REPRODUÇÃO

OBS.: CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

Vista A
Esc: 1/40

102412102

616

203 210 203

616

75
17

5

25
0

Mesa diretora
planejada em MDF

Painel em MDF



Projeto:

Ambiente / Assunto:

Cliente:

Local:

Arquitetas:

Ana Carolina Nunes 

25/11/2022
Prancha:

44

CAU nº 242403-7

Escala:

1/40

(27) 99844 - 3806 |A

Interiores

Auditório

Câmara Municipal

Vila Valério

Unidade
cm

* DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS PROIBIDO REPRODUÇÃO

OBS.: CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

Vista A
Esc: 1/40

203 210 203

616
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0
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25
0

35 140 35203 203

36
54
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0

10

Painel em MDF Carvalho Malva
Duratex

Letreiro em ACM Cinza
a definir

Iluminação em Perfil
com fita LED 3000k e
tampa difusora



Projeto:

Ambiente / Assunto:

Cliente:

Local:

Arquitetas:

Ana Carolina Nunes 

25/11/2022
Prancha:

45

CAU nº 242403-7

Escala:

1/40

(27) 99844 - 3806 |A

Interiores

Auditório

Câmara Municipal

Vila Valério

Unidade
cm

* DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS PROIBIDO REPRODUÇÃO

OBS.: CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

Vista Superior
Esc: 1/40

310 7010

311 3

3
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0

88

26
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70
10

77
10

0
75

10
70

41
2

Microfone de mesa
a definir 12 unidades

MDF Carvalho Malva - Duratex

MDF Gianduia Trama
Duratex



Projeto:

Ambiente / Assunto:

Cliente:

Local:

Arquitetas:

Ana Carolina Nunes 

25/11/2022
Prancha:

46

CAU nº 242403-7

Escala:

1/50

(27) 99844 - 3806 |A

Interiores

Auditório

Câmara Municipal

Vila Valério

Unidade
cm

* DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS PROIBIDO REPRODUÇÃO

OBS.: CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

Perspectiva Isométrica
Esc: 1/50

Perspectiva Isométrica
Esc: 1/50



Projeto:

Ambiente / Assunto:

Cliente:

Local:

Arquitetas:

Ana Carolina Nunes 

25/11/2022
Prancha:

47

CAU nº 242403-7

Escala:

1/25

(27) 99844 - 3806 |A

Interiores

Auditório

Câmara Municipal

Vila Valério

Unidade
cm

* DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS PROIBIDO REPRODUÇÃO

OBS.: CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

Vista Lateral
Esc: 1/25
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MDF Carvalho Malva - Duratex



Projeto:

Ambiente / Assunto:

Cliente:

Local:

Arquitetas:

Ana Carolina Nunes 

25/11/2022
Prancha:

48

CAU nº 242403-7

Escala:

1/25

(27) 99844 - 3806 |A

Interiores

Auditório

Câmara Municipal

Vila Valério

Unidade
cm

* DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS PROIBIDO REPRODUÇÃO

OBS.: CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

Vista Lateral
Esc: 1/25

4316367

32367

390

71
4

32
13

12
0

MDF Carvalho Malva - Duratex



Projeto:

Ambiente / Assunto:

Cliente:

Local:

Arquitetas:

Ana Carolina Nunes 

25/11/2022
Prancha:

49

CAU nº 242403-7

Escala:

1/25

(27) 99844 - 3806 |A

Interiores

Auditório

Câmara Municipal

Vila Valério

Unidade
cm

* DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS PROIBIDO REPRODUÇÃO

OBS.: CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

Vista Frontal
Esc: 1/25

70 9 78 100 76 9 70
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MDF Carvalho Malva - Duratex

MDF Gianduia Trama
Duratex


